
رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ جزئیاتی 
جدید از پرونده سرقت از صندوق امانات بانک 

ملی را تشریح کرد و از دستگیری افرادی 
جدید در این پرونده خبر داد. سرهنگ علی 

ولی پورگودرزی در پاسخ به پرسش »ایسنا« 
درباره آخرین وضعیت سرقت از بانک ملی 
گفت: بعداز شناسایی و دستگیری سارقان 
بانک ملی تا به الان دیگر هیچ مورد سرقت 
از بانک حتی به شکل ناکام نیز در تهران 
و  شناسایی  هنگام  افزود:  وی  نداشتیم. 
تحویل اموال به مالباختگان مشخص شد 
که مقدار اندکی از اموال کشف نشده که 
بلافاصله اقدامات پلیس در این رمینه آغاز و 
ما چند روز پیش موفق شدیم که 3 نفر دیگر 
را در این خصوص در شمال کشور شناسایی 
و دستگیر کنیم. وی با بیان اینکه همکاران 
من با نیابت قضائی به شمال کشور رفته و 
عملیات را اجرا کردند، گفت: ماموران تعدادی 
از اموال به ارزش حدود 3۰۰ میلیارد ریال را 
کشف و ردیابی کردند. در جریان تحقیقات 
این افراد اعلام کردند که از سرقتی بودن اقلام 

اطلاعی نداشتند و بخشی از آن نیز به املاک و 
مستغلات بدل شده است که ما این اموال را نیز 
به مالباختگان باز خواهیم گرداند. رئیس پلیس 
آگاهی تهران بزرگ درباره افراد متواری شده 
به »ترکیه« نیز بیان داشت: پیگیری موضوع 
از طریق اینترپل و کشور ترکیه در حال انجام 
است، اما تاکنون اتفاق خاصی رخ نداده و ما 
پیگیر موضوع هستیم. ولی پور درباره اینکه آیا 
سندی هم از صندوق امانات بانک ملی سرقت 
شده یا خیر؟ نیز اظهارکرد: این سارقان بیشتر 
به دنبال طلا و ارز و ... بودند و حتی اسناد را رها 
کرده بودند. رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ 
درباره بازگشت اموال به مالباختگان نیز گفت: 
بخش اعظمی از اموال کشفی و به مالباختگان 
تحویل داده شده است، در مواردی هم که 
مغایرت وجود داشت تحقیقات و پیگیری ها در 

حال انجام است. 
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  دستگیری ۳ نفر با ۳۰۰ میلیارد در شمالکوتــــــاه

جزئیات جدید از سرقت بانک ملی  کشف 17 میلیارد اموال مسروقه 
جانشین فرمانده انتظامی استان فارس از دستگیری 
سارقی که بیش از 17 میلیارد ریال اموال از یک منزل در 
شیراز به سرقت برده بود، خبر داد. سردار یوسف ملک زاده 
اظهارداشت: در پی سرقت از منزلی در یکی از محله های 
شهر شیراز، پیگیری موضوع و دستگیری سارقان در 
دستور کار کارآگاهان اداره مبارزه با سرقت پلیس آگاهی 
استان فارس قرار گرفت. وی افزود: کارآگاهان اداره مبارزه 
با سرقت با انجام اقدامات فنی، تخصصی و به کارگیری 
روش های نوین علمی یک متهم را در این زمینه شناسایی، 
دستگیر و به پلیس آگاهی انتقال دادند. این مقام انتظامی 
تصریح کرد: در بازجویی صورت گرفته مشخص شد متهم 
هنگام تاریکی شب به وسیله یکدستگاه وانت پراید با 
پرسه زدن در کوچه پس کوچه های مناطق مرفه نشین شهر 
شیراز، منازلی را که بدون سکنه بوده شناسایی و سپس 
اقدام به سرقت اموال می کرده است. سردار ملک زاده 
اظهارداشت: در بازرسی از مخفیگاه این سارق، مقادیری 
اموال مسروقه شامل 6۰۰ گرم طلا و تعدادی لوازم خانگی 
به ارزش بیش از 17 میلیارد ریال کشف شد. جانشین 
فرمانده انتظامی استان فارس با اشاره به اینکه متهم 
پس از تشکیل پرونده و سیر مراحل قانونی روانه زندان 
شد، از شهروندان خواست تا منازل خود را به سیستم های 
هشداردهنده و ضدسرقت مجهز کنند و از نگهداری طلا و 
اشیای با ارزش در منزل خودداری و هنگام مسافرت منزل 

خود را به افراد مورد اعتماد بسپارند.

دستگیری موبایل قاپان حرفه ای 
سرکلانتر سوم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری 
2 موبایل قاپ حرفه ای که با موتورسیکلت سرقتی از 
شهروندان سرقت می کردند، خبرداد. سرهنگ کیومرث 
حسنوند بیان داشت: در پی افزایش سرقت تلفن همراه 
شهروندان در محله یوسف آباد به روش زورگیری توسط 
2 موتورسوار رسیدگی به موضوع و دستگیری سارقان را 
تیمی از ماموران کلانتری این محل بر عهده گرفتند و 
گشت زنی های هدفمند،  افزایش داده شد. وی با بیان 
اینکه ماموران در تحقیقات و پی جویی های انتظامی 
مشخصات و ساعات حضور متهمان را رصد کردند، 
افزود: عملیات کلانتری در حال گشت زنی در نقاط جرم 
خیز بود که موتورسیکلت دوترک با پلاک مخدوش 
با همان مشخصات اعلامی که در حال زاغ زنی بودند 
مشاهده کردند که با ارتکاب سرقت تلفن همراه یکی از 
شهروندان سریعا وارد عمل شده و با اجرای طرح مهار 
و در یک عملیات ضربتی و منسجم هر 2 متهم دستگیر 
شدند. سرکلانتر سوم پلیس پیشگیری تهران ادامه 
داد: در بررسی اولیه از متهمان 5 دستگاه تلفن همراه 
سرقتی و 2 قبضه سلاح کشف که با استعلام وضعیت 
موتورسیکلت مشخص شد موتورسیکلت سارقان سرقتی 
بوده و از شمال تهران سرقت شده است که متهمان 25 
و 27 ساله در تحقیقات اولیه به جرم انتسابی و سرقت 
موتورسیکلت و تلفن همراه با تهدید سلاح و زورگیری 
معترف و مالباختگان شناسایی شدند. سرهنگ حسنوند 
با اشاره به تحقیقات بیشتر برای کشف جرائم احتمالی 
متهمان و شناسایی مالباختگان در پایان خاطرنشان کرد: 

متهمان در اختیار مرجع قضائی قرار گرفتند. 

توقیف 7۲ دستگاه اسپرسوساز 
فرمانده انتظامی دلیجان گفت: 72 دستگاه اسپرسوساز 
خارجی قاچاق به ارزش سه میلیارد و 2۴۰ میلیون ریال 
توقیف شد. سرهنگ »مجتبی جمالی« افزود: ماموران 
پلیس آگاهی شهرستان در هنگام گشت زنی در محورهای 
مواصلاتی به یکدستگاه خودروی وانت پراید حامل کالا که 
از اصفهان عازم تهران بود، مشکوک شده و آن را متوقف 
کردند. وی تصریح کرد: ماموران در بازرسی از داخل این 
خودروی توقیفی، موفق به کشف 72 دستگاه اسپرسوساز 
خارجی قاچاق شدند. این مقام انتظامی ادامه داد: به دلیل 
عدم ارائه هرگونه مدارک گمرکی از سوی راننده، متهم با 
تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی، به دستگاه قضائی 
معرفی شد. فرمانده انتظامی شهرستان دلیجان با اشاره 
به اینکه قاچاق کالا اثرات منفی بر تولید داخلی داشته و 
امنیت اقتصادی جامعه را هدف قرار می دهد، گفت: پلیس 
در مبارزه با این پدیده ناهنجار و مخرب مصمم است و 
شهروندان در صورت مشاهده هرگونه فعالیت غیرمجاز 
افراد فرصت طلب و سودجو، از طریق تماس با مرکز 

فوریت های 11۰ مراتب را به پلیس اطلاع دهند.
 

قتل پدر با آتش افکنی  پسر
پی  در  گفت:  البرز  استان  آگاهی  پلیس  رئیس 
آتش سوزی عمدی یک خانه مسکونی، پدر 6۹ ساله 
خانواده کشته شد. سرهنگ محمد نادربیگی اظهارداشت: 
در پی اعلام کلانتری  32 حصارک بالا مبنی بر یک مورد 
آتش سوزی در ساختمان مسکونی بلافاصله عوامل اداره 
مبارزه با جرائم جنایی و بررسی صحنه جرم پلیس آگاهی 
به محل حادثه اعزام شدند. وی افزود: در بررسی های اولیه 
مشخص شد پسر خانواده به علت اختلافات خانوادگی 
اقدام به آتش کشیدن خانه نموده که خود و اعضای 
خانواده در آتش گرفتار شده اند. این مقام انتظامی 
بیان کرد: پس از اطفا حریق توسط عوامل آتش نشانی، 
مصدومان حادثه که 2 نفر مرد )عامل آتش سوزی و 
پدر وی( و 2 نفر زن )مادر و خواهر عامل حادثه( بودند 
بلافاصله توسط عوامل اورژانس به بیمارستان انتقال 
داده شدند. رئیس پلیس آگاهی استان البرز گفت: پس 
از انتقال مصدومان به بیمارستان، پدر خانواده به علت 
سوختگی ۸5 درصدی فوت کرد. سرهنگ کارآگاه 
محمد نادربیگی در پایان با بیان اینکه عامل آتش سوزی 
به اتهام قتل عمد با صدور قرار قانونی روانه زندان شد، 
اظهارداشت: شهرواندان عزیز به جهت جلوگیری از 
حوادث جبران ناپذیر در صورت بروز اختلافات و عصبانیت 
محل را ترک و پس از کسب آرامش نسبی به محل 

بازگردند.

 کشف بیش  از ۲ تن موادمخدر 
از  سیستان وبلوچستان  انتظامی  فرمانده 
کشف 2 تن و37۰ کیلوگرم انواع موادمخدر 
طی درگیری مسلحانه تکاوران انتظامی در 
شمال و جنوب این استان خبر داد. سردار احمد 
طاهری اظهارداشت: در راستای کنترل تحرکات 
باندهای قاچاق موادمخدر در جنوبشرق کشور، 
با اشراف اطلاعاتی پلیس مبارزه با موادمخدر 
استان سرنخ هایی از فعالیت عناصر یک باند 
مسلح و سازمان یافته قاچاق موادافیونی در 
مناطقی از شمال و جنوب استان که قصد انتقال 
محموله های سنگین موادمخدر به عمق کشور 
را داشتند به دست آمد که با برنامه ریزی دقیق 
عملیاتی انهدام این باند در دستور کار قرار 
گرفت. وی افزود: در این رابطه با انجام اقدامات 
گسترده اطلاعاتی مسیرهای تردد قاچاقچیان در 
شهرستان های سراوان، خاش، ایرانشهر، سیب 
و سوران، هیرمند و دلگان شناسایی و طی 72 
ساعت گذشته ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر 
شهرستان های مذکور به طور هماهنگ و همزمان 
در قالب چند تیم پوششی و عملیاتی با اجرای 
هدفمند کمین و طرح مهار، مناطق مورد نظر 
را در تحت کنترل و رصد خود قرار دادند و موفق 
شدند محموله های مورد نظر را شناسایی کنند. 
فرمانده انتظامی سیستان وبلوچستان تصریح 
کرد: قاچاقچیان مسلح موادمخدر که با 2 دستگاه 
وانت تویوتا و ۸ دستگاه خودرو پژو و یکدستگاه 
موتورسیکلت در حال انتقال موادافیونی بودند 
به محض مشاهده تکاوران انتظامی، اقدام به 
تیراندازی به سمت آنان کردند و ماموران نیز 
بلافاصله با اتخاذ موضع و تاکتیک مناسب 
عملیاتی، مقابله به مثل کردند. وی تصریح کرد: 
سوداگران مرگ که تاب مقابله با تکاوران پلیس 
را نداشتند، با رهاکردن خودروهای حامل مواد به 
ارتفاعات مناطق اطراف متواری که در ادامه و طی 
تعقیب و گریز 11 سوداگر مرگ دستگیر شدند. 
سردار طاهری بیان کرد: در این عملیات مسلحانه 
از خودروی آنها 2 تن و 37۰ کیلوگرم موادافیونی 
به همراه چهار قبضه سلاح کلت کمری و مقادیری 

مهمات کشف شد.

دستگیری کلاهبردار ارزدیجیتال 
رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات 
پایتخت از کشف پرونده و دستگیری مجرم 
سایبری که با ترفند خرید و فروش ارز دیجیتال 
از تعدادی از شهروندان کلاهبرداری کرده 
بود، خبر داد. سرهنگ داود معظمی گودرزی، 
در گفت وگو با مهر گفت: با مراجعه یکی از 
شهروندان به این پلیس مبنی بر کلاهبرداری 
تحت عنوان خرید و فروش ارز دیجیتال، موضوع 
در دستور کار پلیس فتا پایتخت قرار گرفت. وی 
خاطرنشان کرد: شاکی در اظهارات خود عنوان 
داشت: »چند وقت پیش در شبکه اجتماعی 
اینستاگرام با شخصی که مدعی بود در زمینه 
ارزهای دیجیتال فعالیت می کند، آشنا شدم 
و مدت کوتاهی با وی در ارتباط بودم و پس 
از جلب اعتمادم مبلغ یک میلیارد ریال جهت 
سرمایه گذاری در زمینه ارزهای دیجیتال برای 
وی واریز کردم و بعد از واریز وجه دیگر پاسخی از 
وی دریافت نکردم و متوجه کلاهبرداری شدم.« 
سرهنگ گودرزی ادامه داد: کارشناسان پلیس 
فتا تهران بزرگ پس از بررسی های همه جانبه، 
و تلاش بی وقفه برای شناسایی مجرم با انجام 
اقدامات تخصصی و پلیسی اطلاعاتی از مجرم 
به دست آوردند که با بررسی خطوط مربوطه و 
عملیات مهندسی اجتماعی، این شیاد اینترنتی 
پایتخت  فتا  پلیس  رئیس  شد.  شناسایی 
اظهارداشت: با به دست آمدن هویت متهم و 
پس از تشریفات قضائی، تیم عملیات این پلیس 
مجرم را در یکی از محله های جنوبی تهران 

بزرگ دستگیر و به پلیس فتا منتقل کردند. 

فرمانده انتظامی استان خراسان شمالی از دستگیری 
فردی که با ترفند سرمایه گذاری در بازار میوه وتره بار 
بیش از 1۴ میلیارد ریال کلاهبرداری کرده بود، خبر داد. 
سردار سعید مطهری زاده اظهارداشت: در پی مراجعه 
یکی از شهروندان به پلیس، مبنی بر کلاهبرداری با ترفند 
سرمایه گذاری در بازار میوه وتره بار، بلافاصله موضوع 
به صورت ویژه در دستور کار ماموران پلیس فتا شهرستان 
اسفراین قرار گرفت. وی با اشاره به اینکه این فرد در یکی 
از شبکه های اجتماعی از طریق ارتباط با شهروندان، به 

بهانه دریافت سودهای کلان در بازار میوه وتره بار از آنها 
کلاهبرداری می کرد، افزود: در بررسی های فنی و پلیسی 
ماموران پلیس فتا مشخص شد که وی تاکنون از 15 نفر از 
شهروندان با همین روش کلاهبرداری کرده است. این مقام 
ارشد انتظامی در استان با بیان اینکه خوشبختانه با اقدام به 
موقع و سرعت عمل ماموران این فرد مورد شناسایی قرار 
گرفت، تصریح کرد: وی در یک عملیات غافلگیرانه توسط 
ماموران پلیس فتا شهرستان اسفراین دستگیر و به مقر 
انتظامی منتقل شد. فرمانده انتظامی استان خراسان شمالی 

ادامه داد: در بازرسی از مخفیگاه متهم تعداد 1۹ برگه سفته، 
25 برگ قرارداد آماده و همچنین 2 دستگاه POS به همراه 
تعداد زیادی کارت بانکی کشف شد. سردار مطهری زاده با 
بیان اینکه این فرد تاکنون 1۴ میلیارد ریال از شهروندان با 
همین روش کلاهبرداری کرده است، یاد آور شد: متهم در 
نهایت بعد از تشکیل پرونده برای انجام مراحل قانونی به 
مراجع قضائی معرفی شد. فرمانده انتظامی خراسان شمالی 
در پایان با تاکید بر اینکه انتظار ما از شهروندان عزیز این 
است که توصیه ها و هشدار های سایبری پلیس را جدی 
بگیرند، از عموم مردم استان خواست: در صورت اطلاع از 
فعالیت اینگونه افراد بلافاصله مراتب را از طریق تماس با 

شماره ۰۹63۸۰ مرکز فوریت های سایبری اعلام کنند.

رئیس پلیس فتا استان کرمان از شناسایی و دستگیری 
کلاهبردار تلفنی خبر داد و گفت: این متهم به بهانه 
برنده شدن در مسابقات صداوسیما پس از اخذ اطلاعات 
حساب بانکی قربانیان خود، اقدام به کلاهبرداری از آنها 
می کرد. سرهنگ محمدرضا رضایی، اظهارداشت: شهروندی 
میانسال با در دست داشتن مرجوعه قضائی مبنی بر برداشت 
غیرمجاز به مبلغ ۸۴۰ میلیون ریال از حساب بانکی اش، به 
این پلیس مراجعه کرد و در خواست رسیدگی به شکوائیه اش 
را داشت، از این رو پرونده به صورت ویژه در دستور کار 
کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت. وی افزود: در این روش فرد 

کلاهبردار طی تماس تلفنی با قربانی خود بحث برنده شدن 
در قرعه کشی خوش حسابی همراه اول را مطرح و پس 
از اغفال و اخذ رمز حساب کاربری وی اقدام به فعالسازی 
اینترنت بانک قربانی و سپس برداشت غیرمجاز می کند. 
این مقام انتظامي بیان کرد: پس از اخذ اظهارات شاکی با 
بررسی های فنی و شیوه شگردهای خاص پلیسی، متهم در 
یکی از استان های شمالی کشور شناسایی و پرونده تکمیل 
و به دستگاه قضا معرفی شد. سرهنگ رضایی به هموطنان 
توصیه کرد: هرگز به پیامک ها و یا تماس های تلفنی با عنوان 
برنده شدن قرعه کشی توجه نکنید و اطلاعات حساب های 

بانکی خود را در اختیار افراد ناشناس قرار ندهید، چرا که در 
صورت برنده شدن در مسابقات و قرعه کشی ها هیچ ضرورتی 
ندارد که شهروندان برای دریافت جایزه خود مبلغی را 
پرداخت یا اطلاعات حساب بانکی خود را ارسال کنند. رئیس 
پلیس فتا استان کرمان گفت:  شهروندان توصیه های پلیس 
فتا را جدی بگیرند و در صورت مواجهه با هرگونه موارد 
مشکوک، آن را از طریق مرکز فوریت های سایبری با شماره 
۰۹63۸۰ یا سایت پلیس فتا به آدرس الکترونیکی پلیس فتا 
به نشانی www.cyberpolice.ir  در بخش گزارشات 

مردمی  گزارش کنند.

 کلاهبرداری با سرمایه گذاری در بازار  تره بار

 اغفال هموطنان با ترفند برنده شدن در مسابقات 

سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی 
شهر تهران از جانباختن 2 مرد جوان و مصدومیت 
یک زن در پی سقوط خودرو از پل صدر خبر 
داد. سیدجلال ملکی در گفت وگو با »ایسنا« 
اظهارکرد: یک مورد حادثه خودرویی در مسیر 
بزرگراه صدر، در قسمت انتهایی بلوار قیطریه 
که از طریق یک رمپ به سمت صدر شرق منتهی 
می شود به سامانه 125 سازمان آتش نشانی و 
خدمات ایمنی شهر تهران اطلاع داده شد که 
یک خودرو به آن بخش سقوط کرده است. وی 
ادامه داد: دو ایستگاه آتش نشانی به محل اعزام و 
مشاهده کردند که یکدستگاه خودرو پژو 2۰7 با 3 
نفر سرنشین که 2 آقای جوان 17، 1۸ ساله و یک 
خانم بودند دچار حادثه شده است. این خودرو در 
مسیر غرب به شرق روی پل صدر در حال حرکت 

بوده که به دلیل نامشخصی از مسیر اصلی منحرف 
شده و پس از برخورد با گاردریل و خم کردنشان، 
از روی آنها عبور کرده و به پایین که همان رمپ 
محدوده قیطریه بوده سقوط می کند. سخنگوی 
آتش نشانی تهران اظهارکرد: گزارش ها حاکی از 
آن بود که پیش از سقوط این خودرو این سه نفر 
به بیرون پرت شده بودند. البته مشخص نیست به 
چه صورتی اما به هر حال هر سه نفر از خودرو خارج 
بودند و تقریبا بین آهن های گاردریل گرفتار شده 
بودند. اگر این گاردریل ها نبود قطعا این سه نفر 
نیز به پایین پرتاب می شدند. وی ادامه داد: پس 
از سقوط خودرو، به علت شدت برخورد، حریق رخ 
داده بود که باید این مورد و علت آتش سوزی آن 
بررسی شود. خودرو 2۰7 دچار حریق شده و کاملا 
شعله ور بود و افراد نیز بالای گارد محافظ گرفتار 

بودند. در واقع محل عملیات آتش نشانان دو بخش 
بود که بلافاصله در هر دو بخش عملیات خود 
را آغاز کردند و همزمان با خاموش کردن آتش، 
نفرات را از لای آهن گارد خارج کردند. وی گفت: 
به تایید عوامل اورژانس، این دو مرد جوان جان 
خود را از دست داده بودند. البته خانم زنده بود که 
دچار مصدومیت شدید شده بود و به مراکزدرمانی 
منتقل یافت. ملکی اظهارکرد: آتش نشانان حریق 
را اطفا کردند. سقوط این خودرو به خودرو یا عابری 
آسیب نزده بود. آتش نیز خاموش و خودرو به محل 
امنی منتقل شد و محل برای بررسی علت حادثه 
به عوامل پلیس راهور تحویل داده شد. سخنگوی 
آتش نشانی تهران اضافه کرد: از رانندگان تقاضا 
می کنم که در هر ساعتی با سرعت مطمئنه و 

هوشیاری کامل رانندگی کنند. 

فرمانده انتظامی دلفان از دستگیری 26 عامل نزاع دسته جمعی در این شهرستان خبرداد. 
نجف علی بارانی اظهارکرد: به دنبال اعلام مرکز فوریت های پلیسی 11۰ مبنی بر یک فقره نزاع 
دسته جمعی در یکی از روستاهای دلفان، بلافاصله ماموران انتظامی این شهرستان جهت بررسی 
موضوع به محل اعزام شدند. وی افزود: پس از حضور ماموران در محل مشاهده شد که چندین نفر 
به علت اختلافات قبلی باهم درگیر که موجب ایجاد تنش منطقه بودند. بارانی، گفت: با حضور به 
موقع و مقتدرانه پلیس 26 نفر از عوامل اصلی نزاع دستگیر و یک قبضه سلاح شکاری به همراه ۴6 
فشنگ مربوطه و تعدادی قمه و چوب و چماق کشف شد. وی همچنین از معرفی افراد دستگیرشده 

به دستگاه قضائی جهت سیر مراحل قانونی لازم خبر داد.  

جانباختن 2 نفر در پی سقوط خودرو از »پل صدر«

 
دستگیری عوامل نزاع  دسته جمعی  


